70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO) - 36 Frecce O.R. Individuale - O.R. Squadre
ASD Arcieri Anxanon (R1813029)
Via G. Rosato 1B - 66034 Lanciano (CH), 30-06-2018
Giudici di Gara: Basile Antonio
Comitato Organizzatore: Giovanni Ramacieri, Domenico Novello
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m Totale 10+X X
1 1- 018A CICCANTI Marco 03 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 271/ 1 271 5 2
2 1- 018C SCALELLA Lorenzo 02 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 261/ 2 261 1 0
3 1- 015B NOLASCO Pietroluciano 02 13027 A.S.D. Arcieri Vestini 260/ 3 260 2 0
4 1- 016B ORSINI Giuseppe MM 03 13027 A.S.D. Arcieri Vestini 260/ 4 260 0 0
5 1- 017C CIMINI Carlo Jasci 03 13039 Asd Arcieri Anxanon 240/ 5 240 1 1
6 1- 019A COLANTONIO Giancarlo MM 03 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 214/ 6 214 1 0
7 1- 015A DI SANTO Danilo 04 13039 Asd Arcieri Anxanon 208/ 7 208 1 0
8 1- 019B FALCONE Matteo 04 13039 Asd Arcieri Anxanon 181/ 8 181 3 0
9 1- 019C TASSO Antonio MM 04 13039 Asd Arcieri Anxanon  58/ 9 58 0 0
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m Totale 10+X X
1 1- 017B CAPORALE Barbara 03 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 249/ 1 249 1 0
2 1- 015C IACOVELLA Concetta Chiara 03 13039 Asd Arcieri Anxanon 233/ 2 233 3 1
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m Totale 10+X X
1 1- 011C TRABUCCO Enzo 03 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 307/ 1 307 7 2
2 1- 011B DI NICOLA Giuseppe 02 13033 A.S.D. SAMBUCETO ARCHERY 295/ 2 295 8 1
3 1- 014A PORTO Cesare 01 13014 Arcieri Il Delfino 272/ 3 272 5 0
4 1- 012C GIGANTE Enio 03 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 250/ 4 250 2 0
5 1- 014C FALCONE Piero Ruggero 04 13039 Asd Arcieri Anxanon 174/ 5 174 0 0
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m Totale 10+X X
1 1- 016C GUGLIELMI Lorenzo 04 13029 A.S.D. SulmonArcieri 174/ 1 174 0 0
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m Totale 10+X X
1 1- 018B FLAMINIO Elisabetta 02 13039 Asd Arcieri Anxanon 275/ 1 275 4 3
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m Totale 10+X X
1 1- 011A SANTULLI Alessio 04 13039 Asd Arcieri Anxanon 229/ 1 229 1 0
2 1- 014B CAMARDO Antonio 03 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus 222/ 2 222 2 0
3 1- 012A FERRANTE Antonio 04 13039 Asd Arcieri Anxanon 131/ 3 131 0 0
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m Totale 10+X X
1 1- 012B CIANELLI Marta 04 13039 Asd Arcieri Anxanon 256/ 1 256 1 0
2 1- 013A FANTILLI Jole Alba RF 04 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus 203/ 2 203 2 0
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m Totale 10+X X
1 1- 005C MARANZANO Gabriele 01 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 333/ 1 333 14 1
2 1- 007A FLAMINIO Giuseppe 03 13039 Asd Arcieri Anxanon 313/ 2 313 7 3
3 1- 006A D'ORSOGNA Alberto 03 13039 Asd Arcieri Anxanon 305/ 3 305 3 0
4 1- 005A SANTULLI Samuele 03 13039 Asd Arcieri Anxanon 297/ 4 297 7 0
5 1- 007C TRABUCCO Stefano 03 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 248/ 5 248 3 1
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m Totale 10+X X
1 1- 006C CAMARDO Francesca GF 04 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus 276/ 1 276 0 0
2 1- 006B GRIGUOLI Sara GF 04 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus 181/ 2 181 0 0
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20180630.174744
70/60mt Round (OL) - 50mt Round (CO) - 36 Frecce O.R. Individuale - O.R. Squadre
ASD Arcieri Anxanon (R1813029)
Via G. Rosato 1B - 66034 Lanciano (CH), 30-06-2018
Giudici di Gara: Basile Antonio
Comitato Organizzatore: Giovanni Ramacieri, Domenico Novello
Arco olimpico - Ragazzi Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 40m Totale 10+X X
3 1- 007B TASSO Giuseppina 04 13039 Asd Arcieri Anxanon  86/ 3 86 0 0
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 1- 002A LUPI Matteo 04 13039 Asd Arcieri Anxanon 281/ 1 281 4 1
2 1- 001C RUBEO Filippo 04 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 274/ 2 274 2 0
3 1- 001B MARCIANO Emanuele 04 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 240/ 3 240 1 1
4 1- 001A RIZZI Carlo 04 13039 Asd Arcieri Anxanon 198/ 4 198 1 0
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 1- 004B NOVELLO Federica 04 13039 Asd Arcieri Anxanon 302/ 1 302 7 4
2 1- 002B TRABUCCO Flavia 04 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 293/ 2 293 3 1
3 1- 002C DI FELICE Elisabetta 04 13039 Asd Arcieri Anxanon 246/ 3 246 2 0
4 1- 003C MONTALDI Giorgia 04 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 239/ 4 239 2 0
5 1- 003A D'ONOFRIO Lara 04 13039 Asd Arcieri Anxanon 185/ 5 185 0 0
6 1- 004A GRIGUOLI Deborah 04 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus 142/ 6 142 1 1
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m Totale 10+X X
1 1- 008C MATTIUCCI Alfonso MM 01 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 344/ 1 344 21 6
2 1- 010A CHIARILLI Giuseppe 01 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 337/ 2 337 19 10
3 1- 008B D'AMICO Roberto 01 13010 ASD Aquilana Arcieri 333/ 3 333 19 3
4 1- 008A SACCA' Francesco 01 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 329/ 4 329 13 3
5 1- 009B TUZZOLI Stefano 00 13010 ASD Aquilana Arcieri 280/ 5 280 4 2
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m Totale 10+X X
1 1- 009C DI VIRGILIO Marco 03 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 273/ 1 273 5 2
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m Totale 10+X X
1 1- 010C CORRENTE Patrizia 01 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 323/ 1 323 11 4
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m Totale 10+X X
1 1- 009A SIDERI Giovanni 02 13039 Asd Arcieri Anxanon 304/ 1 304 4 2
2 1- 010B GRIGUOLI Adriano 01 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus 286/ 2 286 2 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20180630.174744